מ"ת 8221-11-23 מדינת ישראל נ' מסארוה(עציר)
תיק חיצוני: 506995/2023

לפני כבוד השופט עמית בר
המבקשת
נגד
המשיב
החלטה
מדינת ישראל
מוחמד מסארוה (עציר)

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], התשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה (מעולם לא הוציא), נהיגה בפסילה, אי ציות לשוטר, נהיגה בקלות ראש, נהיגה באור אדום, נהיגה ללא ביטוח.

על פי המפורט בכתב האישום ובראיות (בעיקר בדוח הפעולה של השוטר אבו עיד מוניר), בתאריך 16.11.23 בשעה 01:35 הבחין השוטר אבו עיד מוניר ברכב מ.ר.

יובהר כי אין בהוראתי לשירות המבחן להגיש תסקיר כדי ליצור ציפייה או התחייבות כלפי המשיב ובית המשפט ישקול את עמדתו לאחר קבלת התסקיר ושמיעת טיעוני הצדדים בדיון הנדחה.

תשומת לב שרות מבחן, כי המשיב עצור בבית מעצר הדירים.

הדיון ידחה לתאריך 3.1.24 שעה 12:30

המשיב יובא באמצעות שב"ס

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ד, 30 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.